
UCHWAŁA  Nr 163/438/2010 
Zarządu Powiatu w Ostródzie 

z dnia 30 czerwca  2010r. 
 
w sprawie powołania komisji przetargowej.  
 
       Na podstawie § 8 ust 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 roku 
w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie 
nieruchomości  (  Dz. U. Nr 207 poz. 2108 z późn.zm. )  
Zarząd Powiatu uchwala co następuje :   
 
 

§ 1 
 

1. Powołuje się  Komisję Przetargową w składzie : 
 

Przewodniczący:   Józef Butkiewicz  -  Naczelnik Wydziału Geodezji i Gospodarki 
                                                                 Nieruchomościami                                                      
Członkowie: :   Krzysztof Hordejuk  -  Dyrektor Powiatowego Ośrodka Dokumentacji  
                                                                 Geodezyjnej i Kartograficznej  
                          Danuta Baniewska    - inspektor w Wydziale Geodezji i Gospodarki 
                                                                 Nieruchomościami 
                          Iwona Jankowska      - inspektor w Wydziale Geodezji i Gospodarki 
                                                                 Nieruchomościami 
                          Ryszard Żukowski     - inspektor w Wydziale Geodezji i Gospodarki  
                                                                 Nieruchomościami 
                          Lidia Nowicka             - inspektor w Wydziale Geodezji i Gospodarki  
                                                                  Nieruchomościami 
                                           

2. Celem komisji jest przeprowadzenie przetargów na sprzedaż niezabudowanej  
nieruchomości położonej w obrębie Nr 9 m. Ostródy przy ul. Grunwaldzkiej 62, 
oznaczonej jako działka numer 159/45 o pow. 0,0474 ha,  uregulowanej w księdze 
wieczystej Nr 30413. 

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
1. Włodzimierz Brodiuk - Starosta ......................................................................................    
 
2. Zbigniew Połoniewicz  - Wicestarosta .............................................................................   

 
3. Jerzy Adamowicz - Członek. Zarządu ............................................................................ 

 
4. Mirosław Markowski   - Członek Zarządu......................................................................  

 


